desempenho e qualidade objetivamente definidos, por meio de 

especificações reconhecidas e usuais de mercado. 

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

10.1 O custo total estimado da contratação, que corresponde ao valor máximo aceitável, é de R$ 

25.252,57 (vinte e cinco mil duzentos e cinquenta e dois reais e cinquenta e sete centavos), 

conforme nota técnica de pesquisa de preços constante dos autos e o quadro do item 1.1 deste 

Termo de Referência. 

10.2. Os preços inicialmente contratados são fixos e irreajustáveis no prazo de um ano, contado